
 
 

Protokół z VII Sesji Młodzieżowej  
Rady Miasta Iławy 

 
Dnia 21 maja 2018 roku odbyto VII Sesję Młodzieżowej Rady Miasta Iławy w 

sali narad (311) Urzędu Miasta Iławy. Przed spotkaniem porządek obrad 
przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad 
2. Stwierdzenie quorum 
3. Przyjęcie protokołu z VI sesji 
4. Podjęcie uchwały w sprawie otrzymania mandatu przez radną 
5. Podjęcie uchwały w sprawie otrzymania mandatu przez radną 
6. Podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej 
7. Apel do radnych który dotyczy zbliżających się wyborów samorządowych  
8. Apel do radnych który dotyczy aktywizacji wewnętrznej radnych 
9. Dyskusja na temat Lotniczej Majówki 2018 
10.Dyskusja na temat Pomarańczowego Rajdu Rowerowego 
11.Rozstrzygnięcie konkursu “Przedsiębiorcza Młodzież” 
12.Wydanie opinii w sprawie rozszerzenia oferty szkolnictwa 

ponadgimnazjalnego 
13.  Dyskusja na temat petycji w sprawie darmowych przejazdów ZKM Iława 
14.  Wnioski i zapytania radnych 
15.  Wnioski i zapytania gości lub mieszkańców 
16.  Komunikaty i oświadczenia 
17.  Zamknięcie obrad. 

 



Po otwarciu obrad oraz stwierdzeniu quorum nikt nie złożył pisemnego 
oświadczenia w sprawie zmiany porządku ani nikt nie chciał zabrać głosu, więc 
porządek został przegłosowany jednomyślnie. Na sesji obecnych było 9 radnych, w 
tym: Bartosz Bielak, Emilia Więcek, Wiktoria Szuman, Natalia Pawłyszyn, 
Małgorzata Foj, Zuzanna Rutkowska, Natalia Dymowska, Nikola Łoźniewska oraz 
Szymon Kowalewski. W kolejnym punkcie przegłosowano uchwałę w sprawie 
otrzymania mandatu przez radną Zuzannę Rutkowską, która stanowi załącznik nr 1 
do niniejszego protokołu. Uchwałę przegłosowano jednomyślnie, podobnie jak 
kolejną o tym samym brzmieniu która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu. W kolejnym punkcie przegłosowano uchwałę w sprawie odwołania 
Aleksandry Słomskiej, która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
Uchwałę przegłosowano 8 głosami za, 1 przeciw (Natalia Pawłyszyn) oraz 1 
wstrzymujący (Bartosz Bielak).  

W kolejnych punktach odbyły się apele w sprawie wyborów samorządowych. 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Iławy zaapelował o uważaniu na 
możliwość manipulowania radnymi przez kandydatów na fotel burmistrza. Kolejny 
punkt został pominięty. Odbyła się dyskusja, która podsumowała pomoc MRM w 
organizacji Lotniczej Majówki, podobnie jak następny punkt, w którym radna Wiktoria 
Szuman przedstawiła swoją notatkę z działalności. W punkcie w sprawie konkursu 
“Przedsiębiorcza Młodzież” głos zabrał Wojciech Jankowski ze związku Organizacji 
Pozarządowych. W kolejnym punkcie wydaliśmy opinię w sprawie rozszerzenia ofert 
szkolnictwa w szkołach ponadgimnazjalnych. Opinia stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. Kolejny punkt został pominięty ze względu na wcześniejszą 
decyzję, odnośnie zatrzymania akcji. W kolejnych 3 punktach nikt nie zabrał głosu i 
zostały one pominięte. Przewodniczący zamknął obrady o 17:10. 
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